
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
DP4020 DP4021

Тип на стезна чаура со клуч без клуч
Континуирана влезна моќност 630 W
Брзина без оптоварување 0-3.000 min-1

Капацитет на стезна чаура 1,5-13 mm
Капацитет на дупчење Ø: челик 13 mm
Капацитет на дупчење Ø: дрво 30 mm
Димензии (Д×Ш×В) 269 x 66 x 209 mm 271 x 66 x 209 mm
Тежина 1,9 kg 1,8 kg

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Првенствено погодна за дупчење во метал
• Мотор со висока моќност за примена во тешки работни услови. 
• Продолжен животен век на јаглеродна четкичка 
• Подобрена издржливост од тресење на осовина. 
• Големо чкрапало со контрола на променлива брзина. 
• Копче за постојано работење.
• Прекинувач за зашрафување / отшрафување за лесно префрлување 

помеѓу режими на работа.
• Погодна за држачи за дупчалки.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

ПРИБОР

Странична дршка 
1914C4-9

HSS-TiN комплет бургии за метал - 
2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm

D-77241

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ
Ниво на звучен притисок / звучна моќност: 84 / 92 dB(A)
Ниво на вибрации: 3,5 m/s2

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Капацитет на дупчење 
Челик: 13 mm 
Конусна бургија: 32 mm 
Крунска пила: 76 mm 
Дрво: 30 mm 
Спирална бургија: 30 mm 
Самопробивна бургија: 51 mm

Продолжен животен век 
Додаден е држач за четкичка 
за подобрен животен век на 
јаглеродната четкичка во 
споредба со нашите моментални 
модели и постигната е иста 
моќност при отшрафување 
како и при зашрафување.

Подобрена издржливост 
Со усвојување на метален 
носач на лежиште подобрена 
е издржливоста на делот на 
лежиштето од тресење на 
осовината при дупчење.

Копче за постојано работење
Лесно дофатливо копче за 
постојано работење.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

750 W
DP4003
Дупчалка

720 W
DP4011
Дупчалка

DP4020 / DP4021 ДУПЧАЛКА

DP4020

DP4021


